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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

број 11-771/5 од 14.05.2025 година  

Чучер Сандево 

 
КОРЕГИРАНА ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА 
НА ГП 1 ОД ЛУПД СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2-ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 
(ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО ПРИДРУЖНИ СОДРЖИНИ) ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА КП 3148, КП 3129, КП 3133/1, КП 3133/2 И КП 3139 КО ГЛУВО БРАЗДА (РЕШЕНИЕ 
БР.11-801/9 ОД 12.09.2019ГОД) ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

 

 

Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево потврдува одобрување на УРБАНИСТИЧКИ 

ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА НА ГП 1 ОД ЛУПД СО 

КЛАСА НА НАМЕНА Г2-ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА (ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО 

ПРИДРУЖНИ СОДРЖИНИ) ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА КП 3148, КП 3129, КП 

3133/1, КП 3133/2 И КП 3139 КО ГЛУВО БРАЗДА (РЕШЕНИЕ БР.11-801/9 ОД 12.09.2019ГОД) 

ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО, изработен од Друштво за производство, трговија и услуги, 

„ПЕОЛЕО ДООЕЛ„ – Скопје, со тех.број 0106/20 од Март 2025 година, кој поседува лиценца за 

изработка на урбанистички планови број 0075 издадена од Министерството за транспорт и врски 

на ден 14.03.2024 година, во име на инвеститорите  ДПТУ “ЈЕНИ МАРМАРИС“ ДООЕЛ увоз-извоз 

Студеничани и ДТ “МАРМАРИС-ЈУСУФ АЛИЈУ“ ДООЕЛ увоз-извоз Студеничани, а врз основа 

на дадено нотарски заверенo Полномошнo, со бр. УЗП 4534/2024 од 06.03.2024 година. 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА РАЗРАБОТКА 

НА ГП 1 ОД ЛУПД СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2-ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 

(ПРОИЗВОДЕН ПОГОН СО ПРИДРУЖНИ СОДРЖИНИ) ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА КП 3148, КП 3129, КП 3133/1, КП 3133/2 И КП 3139 КО ГЛУВО БРАЗДА (РЕШЕНИЕ 

БР.11-801/9 ОД 12.09.2019ГОД) ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО, е доставен преку информацискиот 

систем е-урбанизам со број на постапка 62804 и Барање за одобрување на урбанистички проект 

бр.11-944 од 11.06.2024 година.  

 

Комисијата за урбанизам на Општина Чучер-Сандево формирана со Решение со бр.09-

939/1 од 26.06.2023 година, по извршен увид во предметниот урбанистички проект и пратечката 

документација се произнесе со Мислење со бр.11-771/2 од 24.04.2025 година, по што се 

потврдува заверка на урбанистичкиот проект од страна на Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево. 

 
 

Изработил:  
Бојана Палифровска миа 
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